
TRME je flexibilní systém, 
takže rozhodnutí, které produkty 

používat, závisí na tom, 
co je vaším cílem.

Potřebujete poradit? 
Postupujte podle našich 

POKYNŮ

Názvy použité pro pokyny neodrážejí výhody/nároky každého výrobku zvlášť. Pokud jde o autorizovaná tvrzení
pro každý výrobek zvlášť, podívejte se na místní stránky www.nuskin.com.



PŘEHLED PRODUKTŮ TRME

1. Vyhodnocení zdravotních tvrzení ještě probíhá. Díky výtažku z oddenku zázvoru (tvrzení o trávení) a výtažku z listů artyčoku (tvrzení o trávení a detoxikaci). 2. Vyhodnocení
zdravotního tvrzení ještě probíhá. Karobový prášek pomáhá potlačit pocit chuti na jídlo 3. Díky glukomananu. Příznivého účinku se dosáhne při denním příjmu 3 g glukomananu ve
třech dávkách po 1 g spolu s 1-2 sklenicemi vody před jídlem a v rámci diety s omezeným příjmem energie. 4. Vyhodnocení zdravotního tvrzení ještě probíhá. Prevence hromadění
tuku souvisí s jejich odbouráváním v játrech, a to díky Curcuma Longa. 5. Nahrazení jednoho z hlavních nízkoenergetických jídel doplňkem stravy přispěje k udržení hmotnosti po
jejím snížení.

INNERNu REALMeMyEDGE MyGOAL M-BAR

Podporuje 
TRÁVENÍ A DETOXIKACI1

Pomáhá potlačit 
POCIT CHUTI NA JÍDLO2

Přispívá k
REDUKCI HMOTNOSTI3

Předchází 
HROMADĚNÍ TUKU 

v játrech4

NÁHRAŽKA JÍDLA 
pro regulaci hmotnosti5



REGULACE TĚLESNÉ 
HMOTNOSTI

S POCITY CHUTI NA JÍDLO

REGULACE TĚLESNÉ 
HMOTNOSTI

BEZ POCITŮ CHUTI NA JÍDLO

• INNERNu: 2 kapsle/den s jídlem podle vaší chuti 
• REALMe: 2 kapsle/den s jídlem podle vaší chuti 
• MyEDGE: Jednou denně jeden sáček

(těsně před jídlem nebo s jídlem)
• MyGOAL: 3 sáčky denně (jeden 15-20 minut před jídlem)
• M-BARS: 1 nebo 2 tyčinky jako náhrada jídla denně

• INNERNu: 2 kapsle/den s jídlem podle vaší chuti
• REALMe: 2 kapsle/den s jídlem podle vaší chuti
• MyGOAL: 3 sáčky denně (jeden 15-20 minut před jídlem)
• M-BARS: 1 nebo 2 tyčinky jako náhrada jídla denně

Sada dostupná
s M-Bars i bez



• INNERNu: 2 kapsle/den s jídlem podle vaší chuti
• MyEDGE: : Jednou denně jeden sáček (těsně před 

jídlem nebo s jídlem)
• REALMe: 2 kapsle/den s jídlem podle vaší chuti
• M-BARS: 1 tyčinka jako náhrada jídla denně

• INNERNu: 2 kapsle/den s jídlem podle vaší chuti 
• REALMe: 2 kapsle/den s jídlem podle vaší chuti 

VNITŘNÍ PÉČEZAMĚŘENÍ NA 
ROVNOVÁHU V TĚLE



PODPORA
PÉČE O STŘEVA

PODPORA
ZDRAVÝCH JATER

• INNERNu: 2 kapsle/den s jídlem podle vaší chuti • REALMe: 2 kapsle/den s jídlem podle vaší chuti 



SHRNUTÍ PROFILŮ
PRODUKTY TRME

INNERNu REALMe MyGOAL MyEDGE M-BARS

POKYNY 
PRO...

REGULACI TĚLESNÉ 
HMOTNOSTI

 SPOCITY CHUTI
NA JÍDLO

REGULACI TĚLESNÉ 
HMOTNOSTI 

 ŽÁDNÉ POCITY 
CHUTÍ NA JÍDLO

ZAMĚŘENÍ NA 
ROVNOVÁHU V TĚLE

VNITŘNÍ PÉČE

PODPORA PÉČE
O STŘEVA

PODPORA ZDRAVÝCH 
JATER


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8

